
ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL

CESAR RANGEL SILVA
FEDATARIO

Presidencia del Consejo de Ministros

N° 253 -2014-PCM

Lima, O 6 NOV. 2014

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Ministerial W 033-2013-PCM de fecha 6 de
febrero de 2013, se designó a la señora abogada Lourdes Katushka Tapia Solari en
el cargo de Directora de la Oficina General de Administración de la Presidencia del
Consejo de Ministros;

Que, por corresponder al servicio resulta necesario dar por concluida la
designación citada;

De conformidad con lo dispuesto por la Ley W 29158, Ley Orgánica del
Poder Ejecutivo; la Ley W 27594, Ley que regula la partici . , del Poder
Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcion lOS público 'Y, el
Reglamento de Organización y Funciones de la Presi ncia del Consej de
Ministros, aprobado por Decreto Supremo W 063-2007-P y sus modificatoria'

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Dar por concluida, la design ción de la señora abogad
LOURDES KATUSHKA TAPI 1, al cargo de Directora de
General de Administración d Presidencia del Cons jo de Ministros.

gístrese, comuníqu se.y publíquese.


	00000001

